
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023 г. Лесозаводск №234

О внесении изменений в постановление 
администрации Лесозаводского городского округа 

от 07.06.2022 № 1214 «О создании общественной комиссии 
по реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории 
Лесозаводского городского округа»

В целях проведения общественного обсуждения проектов предложений 
заинтересованных лиц и подведения его итогов, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
■самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил 
предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных 
образований- победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания 
комфортной городской среды, в том числе источником финансового обеспечения 
которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства 
Российской Федерации» администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского 
округа от 07.06.2022 № 1214 «О создании общественной комиссии по реализации 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
ца территории Лесозаводского городского округа» (далее-постановление) 
следующие изменения:

1.1 приложение 1 к постановлению изложить в редакции приложения 
к настоящему постановлению;

1.2. пункт 1 приложения 2 к постановлению дополнить подпунктом 1.2. 
следующего содержания:

«1.2. в целях организации общественных обсуждений проектов создания 
комфортной городской среды в рамках проведения всероссийского конкурса 
лучших проектов создания комфортной городской среды и подведения их итогов.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа 
Карташова А.Н.

г п Ж' ОБЩИЙ
Глава Лесозаводского городского округа

V * /

* Л4" '

К.Ф. Банцеев



Приложение

к постановлению администрации 
Лесозаводского городского округа 

от 15.02.2023 №234

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Лесозаводского городского округа 
от 07.06.2022 № 1214

Состав 
общественной комиссии по реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории 
Лесозаводского городского округа»

Председатель:
Глава Лесозаводского городского округа либо лицо, его замещающее.

Заместитель председателя:
Заместитель главы администрации либо лицо, его замещающее.

Секретарь:
Специалист отдела муниципальных программ и реформирования ЖКХ 

управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа.

Члены комиссии:
Начальник управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского 

городского округа либо лицо, его замещающее;
Начальник отдела муниципальных программ и реформирования ЖКХ 

управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа 
либо лицо, его замещающее;

Заместитель начальника отдела муниципальных программ и 
реформирования ЖКХ управления жизнеобеспечения администрации 
Лесозаводского городского округа либо лицо, его замещающее;

Начальник Управления имущественных отношений администрации 
Лесозаводского городского округа либо лицо, его замещающее;

Почетный житель Лесозаводского городского округа по согласованию;
Депутаты Думы Лесозаводского городского округа по согласованию;
Председатель Правозащитной общественной организации «Народный 

контроль» либо лицо, его замещающее;
Директор КГУБУ СО «Лесозаводский социально-реабилитационный центр 

для несовершеннолетних «Жемчужинка» либо лицо, его замещающее;
Общественный наблюдатель по согласованию;
Председатель «Общества инвалидов г. Лесозаводска» либо лицо, его 

замещающее;



2 v
Председатель Лесозаводской организации «Всероссийское общество 

слепых» либо лицо, его замещающее.


